蓬溪中学首届文化艺术节
——关于开展“艺术表演”类比赛的通知

为全面贯彻党的教育方针，大力推进素质教育，促进学生德智体美全面发展，充分展示学生的个性特长和创新能力，培养学生审美情趣和艺术修养，营造积极向上、健康文明的校园文化艺术氛围。为学生搭建一个展示才华的平台，让学生学习更充实，生活更精彩，学校决定举办首届文化艺术节。

艺术节中非常重要的一个项目是艺术表演，现将相关要求通知如下：

比赛内容

      1、校园歌手大赛；

      2、器乐表演；

      3、相声、小品、演讲、舞蹈；

      4、合唱比赛；

      5、弟子规朗诵比赛；

二、参赛人员

  校园歌手大赛，器乐表演，相声、小品、演讲、舞蹈等比赛面向全校师生；合唱比赛面向初二、初三、高二                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                学生；弟子规朗诵比赛面向初一、高一学生。

参赛时间

      12月1日开始，具体项目分组时间将依报名情况作出安排。

四、报名

  合唱比赛、弟子规朗诵比赛属集体项目必须参加，其他项目根据个人意愿报名，填写好报名登记表。

五、比赛形式

  校园歌手大赛，器乐表演，相声、小品、演讲、舞蹈等比赛将采取评委观看，打分评比的形式进行，比赛需要的伴奏背景音乐需选手自备（音乐文件统一存放U盘中）；合唱比赛、弟子规朗诵比赛的比赛形式将另行通知。

     六、奖项设置

      各项比赛将设置一、二、三等奖，获奖选手将发给获奖证书，相应班级将按学校考核要求加分。

蓬溪中学  校团委

2014年11月18日

蓬溪中学首届文化艺术节“艺术表演”类比赛

报名登记表

班级：          班主任：
	序号
	姓名
	性别
	参数项目
	节目名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

蓬溪中学  校团委

2014年11月18日